Протокол   № 33  Заседания Правления
Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство
«Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
    г. Уфа                                                                                                          29 ноября    2013г.

1. О  нарушении «Требований  и правил выдачи свидетельств о допуске к работам по подготовке

градостроительной и  проектной документации, оказывающей влияние на безопасность объектов капитального строительства НП «БОАП организациями:

- ОАО «Салаватстекло»
-МУП «АПБ» городского округа город Стерлитамак

- ООО «М.АРТ»

1. Слушали:  директора  СРО НП «БОАП» Харичкова С.А. о  нарушении «Требований  и правил

выдачи свидетельств о допуске к работам по подготовке градостроительной и  проектной документации, оказывающей влияние на безопасность объектов капитального строительства НП «БОАП организациями:

-  ОАО «Салаватстекло»
             задолженность по членским взносам в размере 37500 рублей;
  -  МУП «АПБ» городского округа город Стерлитамак
истекли сроки повышения квалификации специалистов

- ООО «М.АРТ»
  задолженность по членским взносам в размере 25000 рублей
Решили:

- Приостановить действие свидетельства о допуске к проектным работам следующим организациям:

- ОАО «Салаватстекло»
-МУП «АПБ» городского округа город Стерлитамак

- ООО «М.АРТ»

   ГОЛОСОВАЛИ «ЗА» - единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.